
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 080 34
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Zwesten 7 12:2 73:25 65:28 479:324
2 Tuspo Frielendorf II MSG 7 10:4 58:40 53:43 462:413
3 BW Melsungen 7 9:5 58:40 52:43 445:413
4 TSV Ellenberg 7 8:6 54:44 53:45 471:465
5 TC Böddiger 7 6:8 50:48 54:47 503:462
6 TC Oberaula II 7 6:8 50:48 48:45 425:396
7 TC Spangenberg 7 5:9 47:51 49:45 427:406
8 TC Knüllwald 7 0:14 2:96 5:83 190:523

Spielleiter
Josef Stezenbach, 34582 Borken, Blumenweg 10
Tel: 05682-732451 / Fax: 05682-732245 / eMail: josef@stezenbach.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Melsungen
Tuspo Frielendorf II MSG
TC Knüllwald
BW Bad Zwesten

TC Böddiger
TSV Ellenberg
TC Spangenberg
TC Oberaula II

7:7
7:7
0:14
9:5

Sa. 31.05.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Oberaula II
TC Spangenberg
TSV Ellenberg
TC Böddiger

TC Knüllwald
Tuspo Frielendorf II MSG
BW Melsungen
BW Bad Zwesten

14:0
4:10
4:10
7:7

Sa. 14.06.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Bad Zwesten
BW Melsungen
Tuspo Frielendorf II MSG
TC Böddiger

TSV Ellenberg
TC Spangenberg
TC Knüllwald
TC Oberaula II

11:3
10:4
14:0
6:8

Sa. 09.08.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Ellenberg
TC Oberaula II
TC Knüllwald
TC Spangenberg

TC Böddiger
Tuspo Frielendorf II MSG
BW Melsungen
BW Bad Zwesten

12:2
4:10
0:14
7:7

Sa. 16.08.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Böddiger
BW Bad Zwesten
BW Melsungen
TSV Ellenberg

TC Spangenberg
TC Knüllwald
Tuspo Frielendorf II MSG
TC Oberaula II

10:4
14:0
7:7
9:5

Sa. 23.08.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Knüllwald
TC Spangenberg
TC Oberaula II
Tuspo Frielendorf II MSG

TC Böddiger
TSV Ellenberg
BW Melsungen
BW Bad Zwesten

0:14
7:7
7:7
0:14

Sa. 06.09.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Ellenberg
TC Böddiger
BW Bad Zwesten
TC Spangenberg

TC Knüllwald
Tuspo Frielendorf II MSG
BW Melsungen
TC Oberaula II

12:2
4:10
11:3
7:7
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